
ZARZĄDZENIE NR /yI1112022

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy
Konstancin-Jeziorna przeznaczonych do zbycia.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz.559) i art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, 2185), zarządzam co
następuje:

Przeznaczam do zbycia lokale stanowiące własność Gminy Konstancin-Jeziorna znajdujące sięw budynkach: uł. Anny Walentynowicz 21H m.19, ul. Anny Walentynowicz 21B m.25,ul. Anny Walentynowicz 21E m.5, wskazane w wykazie będącym załącznikiem do niniejszegozarządzenia. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta i GminyKonstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77 oraz opublikowaniu w prasie lokalnej i nastronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalneji Spraw Lokalowych.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

N3URMISTRZ

/„JDmgr Kazimier ańczijk



O
N

O

J
-

Z

c,)

O

Z
N

O

Z

N

Q

O

O

Z
N
O
O

Z

O

O

O

Z
O
N
O

O

)

N o

bi
ZZ


